АДМИНИСТРАЦИЯ РУЮЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                       от 25.07.2023 г.  № 53

д. Адово Уржумского района

        О внесении изменений в постановление администрации Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области  от 11.11.2022 № 12В «Об утверждении муниципальной программы
 "Развитие культуры  Рублевского сельского поселения Уржумского района  на 2023-2025 годы»

      В соответствии с постановлением администрации Уржумского муниципального района от 28.05.2013 № 458 "О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Уржумского муниципального района" администрация Рублевского сельского поселения Уржумского района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры  Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2023-2025 годы»:

1.2. В паспорте программы п. «Объемы ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции (приложение 3.1.)

1.3. В паспорте программы п. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции (приложение 3.2.)

1.4. Приложение к муниципальной программе № 3, расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения изложить в новой редакции (прилагается)

1.5. Приложение к муниципальной программе № 4, прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции (прилагается)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – бухгалтера администрации Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области  Заболотских С.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальной странице администрации  поселения информационного портала www.vurzume
    Глава администрации

Рублевского сельского поселения                                           С.Г.Ветошкин

                                                                                                                                                                                                         Приложение 3.1

Объемы ассигнований муниципальной программы "Развитие культуры Рублевского сельского поселения на 2023-2025 г»
общий объем финансирования  муниципальной программы составит 2290,31 тыс.руб. в том числе
средства  бюджета поселения  2290,31 тыс тыс.руб.

в 2023 – 760,31 тыс. рублей, в том числе

средства  бюджета поселения  760.31 тыс.руб

в 2024 – 765.00 тыс. рублей, в том числе

средства  бюджета поселения  765,00  тыс.руб

в 2025 – 765,00    тыс. рублей, в том числе

средства  бюджета поселения   765,00  тыс.руб

                                                                                                                                                                                Приложение 3.2
Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

Общая сумма на реализацию Муниципальной программы за счет всех источников финансирования составит 2351,50 тыс. рублей, в том числе:

      в 2023 году – 821,50 тыс. рублей

      в 2024 году – 765,00 тыс. рублей

      в 2025 году –  765,00тыс. рублей

из них:

за счет средств бюджета Рублевского сельского поселения – 2351,50  тыс. рублей, в том числе:

       в 2023 году – 821,501 тыс. рублей

       в 2024 году – 765,00 тыс. рублей
       в 2025 году – 765,00      тыс. рублей

за счет средств областного бюджета –   0,0  тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году – 0,00 тыс. рублей

        в 2024 году – 0,00 тыс. рублей
        в 2025 году –  0.00 тыс. рублей

                                                                                                                                                                                                         Приложение N 3

РАСХОДЫ

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Статус
	Наименование Муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы,  отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, муниципальный заказчик (муниципальный заказчик - координатор)
	Расходы (тыс. рублей)
	ИТОГО

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2023-2025 »
	всего
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

	МКУК «Адовский СДК» Рублевского сельского поселения
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

	Отдельное мероприятие
	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	МКУК «Адовский СДК» Рублевского сельского поселения
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

Приложение N 4

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА

РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Статус
	Наименование Муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025год
	ИТОГО

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2023-2025 г»
	всего
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0.00
	0,00

	бюджет Рублевского сельского поселения
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

	иные внебюджетные источники

	федеральный бюджет

	бюджет Уржумского муниципального района

	Отдельное мероприятие
	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	всего
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

	 бюджет поселения
	821,50
	765,00
	765.00
	2351.50

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00